ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 03 – DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a presente

DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue:

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

723442 11/06/1994 Ilderson Jhones Marchetti De Moura Doador de Sangue sim

ATENÇÃO

Os candidatos com inscrições números: 730715, 731453, 708339, 710890, 703659, 702717,

711960, 709385, 731540, 714838, 711948, 709103, 708894, 732040, 708147, 730458, 717705,

703566, 726792, 723847, 730614 não encaminharam a documentação exigida para a isenção,

conforme item 5.2 do edital.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 10 de novembro

de 2017, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 03 de novembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito